ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии по размещению

 муниципального заказа способом запроса ценовых котировок

г. Владимир

      07 июля 2006 г.

Конкурсная комиссия комитета по делам молодежи администрации города Владимира по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

Нефедовой А.А. -  председателя комиссии, заместителя председателя комитета по делам молодежи;

Дмитриевой С.Ю. - заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности;

Авдеевой Л.В. – заведующего отделом по работе с молодежью комитета по делам молодежи;

Гречиной О.М. - заместителя директора по АХЧ МУ «Молодежный центр»;

Исентаева Р.Ю. - юриста МУ «Молодежный центр».

рассмотрела котировочные заявки предприятий ООО «Владстройконструкция» и ООО «Строй Сервис» поступившие в адрес комитета по делам молодежи на выполнение косметического ремонта Детского клуба «Рассвет» Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Клуб» (Лот № 1).

Комиссия установила:

1. Объемы и условия выполнения косметического ремонта Детского клуба «Рассвет» Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Клуб», представленные в котировочных заявках, соответствуют заявленным заказчиком. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владстройконструкция» и ООО «Строй Сервис», нет.

2. Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в таблице:

№ п/п
Наименование организации
Лот №  1, сумма, руб.

1
ООО «Владстройконструкция»
98038

2
ООО «Строй Сервис»
102974

Комиссия решила: Признать победителя конкурса предприятие ООО «Владстройконструкция», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью товара по лоту № 1 в сумме 98038 рублей.
                                          Нефедова А.А.

                                             Дмитриева С.Ю.

                                             Авдеева Л.В.

  Гречина О.М.

  Исентаев Р.Ю.